
 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy S2 s ochranou ŘEZ/ŘEZ 
Ceník od 16. 4. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PB-S2 - dvouvrstvé textilní pásy s ochranou ŘEZ/ŘEZ a textilními oky 
Ploché textilní pásy S2 s nanesenou PU ochranou jsou opatřeny z obou stran povrchovou úpravou, která je extrémně odolná proti řezu. Proto je možné 
využít obě strany popruhu jako vázací strany – dvojnásobná bezpečnost. 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka 
pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za 
další metr 

délky 
(Kč) 

Cena za úpravu pásů 
 (Kč/m) 

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m Armatura (A) Broušený 
povrch (S) 

PB 1000-S2/L Fialová 1000 30 5 174,- 7 178,- 9 168,- 11 173,- 13 177,- 17 186,- 1 823,- 362,- 183,- 
PB 2000-S2/L Zelená 2000 60 7 296,- 10 258,- 13 222,- 16 168,- 19 132,- 25 042,- 2 694,- 536,- 266,- 
PB 3000-S2/L Žlutá 3000 90 9 772,- 13 899,- 18 011,- 22 123,- 26 250,- 34 475,- 3 738,- 748,- 375,- 
PB 4000-S2/L Šedá 4000 120 11 468,- 16 611,- 21 755,- 26 899,- 32 028,- 42 315,- 4 677,- 935,- 466,- 
PB 5000-S2/L Červená 5000 150 13 899,- 20 414,- 26 928,- 33 457,- 39 972,- 53 001,- 5 923,- 1 185,- 590,- 
PB 6000-S2/L Hnědá 6000 180 15 815,- 23 420,- 31 026,- 38 631,- 46 221,- 61 461,- 6 915,- 1 380,- 691,- 
PB 8000-S2/L Modrá 8000 240 - 28 446,- 37 600,- 46 770,- 55 920,- 74 254,- 8 335,- 1 663,- 831,- 
PB 10000-S2/L Oranžová 10000 300 - 35 034,- 45 852,- 56 656,- 67 460,- 89 067,- 9 822,- 1 970,- 981,- 

 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Dvouvrstvý textilní pás s text. oky, ochranou řez/řez s armaturou, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 60 mm = PB 2000-S2(A)/3m 
 
 

 
 
 

Vyztužená ochranná PU vrstva: Ochranná PU 
vrstva proti řezu může být vyztužena kovovými 
destičkami, které odstraňují riziko průniku ostrých 
hran do nosného vlákna. 
Označení 

 Zdrsněná ochranná PU vrstva: Broušený povrch 
ochranné PU vrstvy proti řezu s drenážními rýhami 
dosahuje perfektní přilnavosti k velkým a olejnatým 
povrchům manipulovaných břemen. 

 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-s2-s-ochranou-rez/rez  
 
 

PB-S2 PB-S2-C PB-S2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

      

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PB 1000-S2 PB 1000-S2-C PB 1000-S2-DD Fialová 30 1000 kg 800 kg 2000 kg 1400 kg 1000 kg 
PB 2000-S2 PB 2000-S2-C PB 2000-S2-DD Zelená 60 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PB 3000-S2 PB 3000-S2-C PB 3000-S2-DD Žlutá 90 3000 kg 2400 kg 6000 kg 4200 kg 3000 kg 
PB 4000-S2 - PB 4000-S2-DD Šedá 120 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PB 5000-S2 PB 5000-S2-C PB 5000-S2-DD Červená 150 5000 kg 4000 kg 10000 kg 7000 kg 5000 kg 
PB 6000-S2 - PB 6000-S2-DD Hnědá 180 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PB 8000-S2 - PB 8000-S2-DD Modrá 240 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PB 10000-S2 - PB 10000-S2-DD Oranžová 300 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 

Délka L

mailto:info@tedox.cz
http://www.tedox.cz
mailto:ryznar@tedox.cz
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https://www.tedox.cz/pasy-s2-s-ochranou-rez/rez


 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy S2 s ochranou ŘEZ/ŘEZ 
Ceník od 16. 4. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PB-S2-DD - dvouvrstvé textilní pásy s ochranou ŘEZ/ ŘEZ a kovovými oky 
Ploché textilní pásy S2 s nanesenou PU ochranou jsou opatřeny z obou stran povrchovou úpravou, která je extrémně odolná proti řezu. Proto je možné 
využít obě strany popruhu jako vázací strany – dvojnásobná bezpečnost. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka 
pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za 
další metr 

délky 
(Kč) 

Cena za úpravu pásů 
 (Kč/m) 

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m Armatura (A) Broušený 
povrch (S) 

PB 1000-S2-DD/L Fialová 1000 30 7 326,- 9 330,- 11 320,- 13 325,- 15 329,- 19 338,- 1 823,- 362,- 183,- 
PB 2000-S2-DD/L Zelená 2000 60 11 497,- 14 445,- 17 407,- 20 355,- 23 317,- 29 227,- 2 694,- 536,- 266,- 
PB 3000-S2-DD/L Žlutá 3000 90 16 434,- 20 546,- 24 659,- 28 786,- 32 898,- 41 136,- 3 738,- 748,- 375,- 
PB 4000-S2-DD/L Šedá 4000 120 20 089,- 25 234,- 30 377,- 35 506,- 40 651,- 50 938,- 4 677,- 935,- 466,- 
PB 5000-S2-DD/L Červená 5000 150 28 756,- 35 271,- 41 785,- 48 299,- 54 814,- 67 843,- 5 923,- 1 185,- 590,- 
PB 6000-S2-DD/L Hnědá 6000 180 32 234,- 39 839,- 47 445,- 55 050,- 62 655,- 77 880,- 6 915,- 1 380,- 691,- 
PB 8000-S2-DD/L Modrá 8000 240 - 46 427,- 55 580,- 64 748,- 73 901,- 92 221,- 8 335,- 1 663,- 831,- 

PB 10000-S2-DD/L Oranžová 10000 300 - 56 567,- 67 371,- 78 175,- 88 978,- 110 600,- 9 822,- 1 970,- 981,- 
 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Dvouvrstvý text. pás s kov. oky, ochranou řez/řez s broušeným povrchem, nosn. 2t, délka 3 m, šíře pásu 60 mm = PB 2000-S2(S)-DD/3m 
 
 

 
 
 

Vyztužená ochranná PU vrstva: Ochranná PU 
vrstva proti řezu může být vyztužena kovovými 
destičkami, které odstraňují riziko průniku ostrých 
hran do nosného vlákna. 
Označení 

 Zdrsněná ochranná PU vrstva: Broušený povrch 
ochranné PU vrstvy proti řezu s drenážními rýhami 
dosahuje perfektní přilnavosti k velkým a olejnatým 
povrchům manipulovaných břemen. 

 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-s2-s-ochranou-rez/rez 
 

PB-S2 PB-S2-C PB-S2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

      

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PB 1000-S2 PB 1000-S2-C PB 1000-S2-DD Fialová 30 1000 kg 800 kg 2000 kg 1400 kg 1000 kg 
PB 2000-S2 PB 2000-S2-C PB 2000-S2-DD Zelená 60 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PB 3000-S2 PB 3000-S2-C PB 3000-S2-DD Žlutá 90 3000 kg 2400 kg 6000 kg 4200 kg 3000 kg 
PB 4000-S2 - PB 4000-S2-DD Šedá 120 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PB 5000-S2 PB 5000-S2-C PB 5000-S2-DD Červená 150 5000 kg 4000 kg 10000 kg 7000 kg 5000 kg 
PB 6000-S2 - PB 6000-S2-DD Hnědá 180 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PB 8000-S2 - PB 8000-S2-DD Modrá 240 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PB 10000-S2 - PB 10000-S2-DD Oranžová 300 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 

Délka L

mailto:info@tedox.cz
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mailto:ryznar@tedox.cz
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https://www.tedox.cz/pasy-s2-s-ochranou-rez/rez


 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy S2 s ochranou ŘEZ/ŘEZ 
Ceník od 16. 4. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PB-S2-C - dvouvrstvé textilní pásy s ochranou ŘEZ/ŘEZ a c-hákem 
Ploché textilní pásy S2 s nanesenou PU ochranou jsou opatřeny z obou stran povrchovou úpravou, která je extrémně odolná proti řezu. Proto je možné 
využít obě strany popruhu jako vázací strany – dvojnásobná bezpečnost. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka 
pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za 
další metr 

délky 
(Kč) 

Cena za úpravu pásů 
 (Kč/m) 

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m Armatura (A) Broušený 
povrch (S) 

PB 1000-S2-C/L Fialová 1000 30 8 667,- 10 672,- 12 676,- 14 665,- 16 670,- 20 679,- 1 823,- 362,- 183,- 
PB 2000-S2-C/L Zelená 2000 60 11 350,- 14 298,- 17 260,- 20 208,- 23 170,- 29 080,- 2 694,- 536,- 266,- 
PB 3000-S2-C/L Žlutá 3000 90 14 430,- 18 542,- 22 655,- 26 780,- 30 893,- 39 117,- 3 738,- 748,- 375,- 
PB 5000-S2-C/L Červená 5000 150 23 642,- 30 156,- 36 671,- 43 185,- 49 700,- 62 729,- 5 923,- 1 185,- 590,- 

 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Dvouvrstvý textilní pás s c-hákem, ochranou řez/řez, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 60 mm = PB 2000-S2-C/3m 
 
 

 
 
 

Vyztužená ochranná PU vrstva: Ochranná PU 
vrstva proti řezu může být vyztužena kovovými 
destičkami, které odstraňují riziko průniku ostrých 
hran do nosného vlákna. 
Označení 

 Zdrsněná ochranná PU vrstva: Broušený povrch 
ochranné PU vrstvy proti řezu s drenážními rýhami 
dosahuje perfektní přilnavosti k velkým a olejnatým 
povrchům manipulovaných břemen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-s2-s-ochranou-rez/rez 
 

PB-S2 PB-S2-C PB-S2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

      

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PB 1000-S2 PB 1000-S2-C PB 1000-S2-DD Fialová 30 1000 kg 800 kg 2000 kg 1400 kg 1000 kg 
PB 2000-S2 PB 2000-S2-C PB 2000-S2-DD Zelená 60 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PB 3000-S2 PB 3000-S2-C PB 3000-S2-DD Žlutá 90 3000 kg 2400 kg 6000 kg 4200 kg 3000 kg 
PB 4000-S2 - PB 4000-S2-DD Šedá 120 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PB 5000-S2 PB 5000-S2-C PB 5000-S2-DD Červená 150 5000 kg 4000 kg 10000 kg 7000 kg 5000 kg 
PB 6000-S2 - PB 6000-S2-DD Hnědá 180 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PB 8000-S2 - PB 8000-S2-DD Modrá 240 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PB 10000-S2 - PB 10000-S2-DD Oranžová 300 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 

Délka L
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 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy S2 s ochranou ŘEZ/ŘEZ 
Ceník od 16. 4. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PCS-S2 - čtyřvrstvé textilní pásy s ochranou ŘEZ/ŘEZ a textilními oky 
Ploché textilní pásy S2 s nanesenou PU ochranou jsou opatřeny z obou stran povrchovou úpravou, která je extrémně odolná proti řezu. Proto je možné 
využít obě strany popruhu jako vázací strany – dvojnásobná bezpečnost. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost        
(kg) 

Šířka 
pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za 
další metr 

délky 
(Kč) 

Cena za úpravu pásů 
 (Kč/m) 

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m Armatura (A) Broušený 
povrch (S) 

PCS 2000-S2/L Zelená 2000 30 5 955,- 8 298,- 10 546,- 12 846,- 15 145,- 19 744,- 2 091,- 364,- 183,- 
PCS 4000-S2/L Šedá 4000 60 8 844,- 12 204,- 15 470,- 18 786,- 22 094,- 28 719,- 3 015,- 540,- 268,- 
PCS 6000-S2/L Hnědá 6000 90 10 665,- 15 071,- 19 684,- 24 195,- 28 678,- 37 283,- 4 100,- 750,- 375,- 
PCS 8000-S2/L Modrá 8000 120 - 16 832,- 21 946,- 27 429,- 32 920,- 43 893,- 4 989,- 935,- 468,- 

PCS 10000-S2/L Oranžová 10000 150 - 20 599,- 26 892,- 33 958,- 41 018,- 55 018,- 6 424,- 1 185,- 592,- 
PCS 12000-S2/L Oranžová 12000 180 - 22 875,- 30 864,- 39 501,- 48 131,- 65 396,- 7 850,- 1 386,- 694,- 
PCS 16000-S2/L Oranžová 16000 240 - 25 941,- 37 430,- 48 352,- 59 265,- 81 101,- 9 925,- 1 666,- 834,- 
PCS 20000-S2/L Oranžová 20000 300 - 29 117,- 42 205,- 55 618,- 69 030,- 95 861,- 12 196,- 1 968,- 982,- 

 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Čtyřvrstvý textilní pás s text. oky, ochranou řez/řez, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 30 mm = PCS 2000-S2/3m 
 
 
 

 
 

Vyztužená ochranná PU vrstva: Ochranná PU 
vrstva proti řezu může být vyztužena kovovými 
destičkami, které odstraňují riziko průniku ostrých 
hran do nosného vlákna. 
Označení 

 Zdrsněná ochranná PU vrstva: Broušený povrch 
ochranné PU vrstvy proti řezu s drenážními rýhami 
dosahuje perfektní přilnavosti k velkým a olejnatým 
povrchům manipulovaných břemen. 

 
 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-s2-s-ochranou-rez/rez 
 
 

PCS-S2 PCS-S2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

    

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PCS 2000-S2 PCS 2000-S2-DD Zelená 30 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PCS 4000-S2 PCS 4000-S2-DD Šedá 60 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PCS 6000-S2 PCS 6000-S2-DD Hnědá 90 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PCS 8000-S2 PCS 8000-S2-DD Modrá 120 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PCS 10000-S2 PCS 10000-S2-DD Oranžová 150 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 
PCS 12000-S2 PCS 12000-S2-DD Oranžová 180 12000 kg 9600 kg 24000 kg 16800 kg 12000 kg 
PCS 16000-S2 PCS 16000-S2-DD Oranžová 240 16000 kg 12800 kg 32000 kg 22400 kg 16000 kg 
PCS 20000-S2 PCS 20000-S2-DD Oranžová 300 20000 kg 16000 kg 40000 kg 28000 kg 20000 kg 

Délka L
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 Vázací a manipulační prostředky 
Samostmívací kukly 

Odsávací zařízení 
Revize a servis 

 

 
 
 
 

  Ceny bez DPH.

Tedox s.r.o.  (provozovna Čechy) 
Rožmitálská 836, 262 72 Březnice 
Tel: +420 318 684 100-1, info@tedox.cz, www.tedox.cz  

Tedox s.r.o.  (provozovna Morava) 
Cholinská 1005/17, 784 01 Litovel 

Tel: +420 585 341 194, ryznar@tedox.cz, www.tedox.cz 

IČO: 26722810
DIČ: CZ26722810

Banka: Fio banka, Příbram, účet: 2900332456/2010

 

Pásy S2 s ochranou ŘEZ/ŘEZ 
Ceník od 16. 4. 2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SpanSet PCS-S2-DD - čtyřvrstvé textilní pásy s ochranou ŘEZ/ŘEZ a kovovými oky 
Ploché textilní pásy S2 s nanesenou PU ochranou jsou opatřeny z obou stran povrchovou úpravou, která je extrémně odolná proti řezu. Proto je možné 
využít obě strany popruhu jako vázací strany – dvojnásobná bezpečnost. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Označení Barva 
pásu 

Nosnost            
(kg) 

Šířka 
pásu 
(mm) 

Cena (Kč) za délku pásu Cena za 
další metr 

délky 
(Kč) 

Cena za úpravu pásů 
 (Kč/m) 

2 m 3 m 4 m 5 m 6 m 8 m Armatura (A) Broušený 
povrch (S) 

PCS 2000-S2-DD/L Zelená 2000 30 10 808,- 13 011,- 15 218,- 17 421,- 19 624,- 24 031,- 2 213,- 389,- 202,- 
PCS 4000-S2-DD/L Šedá 4000 60 16 179,- 19 359,- 22 532,- 25 716,- 28 892,- 35 253,- 3 183,- 575,- 294,- 
PCS 6000-S2-DD/L Hnědá 6000 90 25 260,- 29 594,- 33 928,- 38 262,- 42 596,- 51 260,- 4 337,- 800,- 401,- 
PCS 8000-S2-DD/L Modrá 8000 120 - 34 503,- 39 773,- 45 043,- 50 318,- 60 861,- 5 276,- 1 002,- 499,- 

PCS 10000-S2-DD/L Oranžová 10000 150 - 42 172,- 48 956,- 54 893,- 62 530,- 76 104,- 6 793,- 1 258,- 639,- 
PCS 12000-S2-DD/L Oranžová 12000 180 - 49 247,- 57 538,- 65 830,- 74 118,- 90 698,- 8 295,- 1 476,- 740,- 
PCS 16000-S2-DD/L Oranžová 16000 240 - 57 709,- 68 201,- 78 689,- 89 181,- 110 158,- 10 495,- 1 777,- 888,- 
PCS 20000-S2-DD/L Oranžová 20000 300 - 74 966,- 87 850,- 100 735,- 113 623,- 139 392,- 12 891,- 2 096,- 1 049,- 

 
PŘÍKLAD OBJEDNÁVKY:  
Čtyřvrstvý textilní pás s kov. oky, ochranou řez/oděr s armaturou, nosnost 2t, délka 3 m, šíře pásu 30 mm = PCS 2000-SX(A)-DD/3m 
 
 

 
 

Vyztužená ochranná PU vrstva: Ochranná PU 
vrstva proti řezu může být vyztužena kovovými 
destičkami, které odstraňují riziko průniku ostrých 
hran do nosného vlákna. 
Označení 

 Zdrsněná ochranná PU vrstva: Broušený povrch 
ochranné PU vrstvy proti řezu s drenážními rýhami 
dosahuje perfektní přilnavosti k velkým a olejnatým 
povrchům manipulovaných břemen. 

 
 
 
 
 
 

Web produktu: https://www.tedox.cz/pasy-s2-s-ochranou-rez/rez 

PCS-S2 PCS-S2-DD 

Barva 
popruhu 

Šířka 
pásu 
mm 

Nosnost v kg pro jednotlivý způsob vázání 

    

     
ß = 0° ß = 0° ß = 0° - 6° ß = 0° - 45° ß = 45° - 60° 

Přímý závěs Na smyčku Rovnoběžný Závěs podvlečením 
Koeficient 1 0,8 2 1,4 1 

PCS 2000-S2 PCS 2000-S2-DD Zelená 30 2000 kg 1600 kg 4000 kg 2800 kg 2000 kg 
PCS 4000-S2 PCS 4000-S2-DD Šedá 60 4000 kg 3200 kg 8000 kg 5600 kg 4000 kg 
PCS 6000-S2 PCS 6000-S2-DD Hnědá 90 6000 kg 4800 kg 12000 kg 8400 kg 6000 kg 
PCS 8000-S2 PCS 8000-S2-DD Modrá 120 8000 kg 6400 kg 16000 kg 11200 kg 8000 kg 

PCS 10000-S2 PCS 10000-S2-DD Oranžová 150 10000 kg 8000 kg 20000 kg 14000 kg 10000 kg 
PCS 12000-S2 PCS 12000-S2-DD Oranžová 180 12000 kg 9600 kg 24000 kg 16800 kg 12000 kg 
PCS 16000-S2 PCS 16000-S2-DD Oranžová 240 16000 kg 12800 kg 32000 kg 22400 kg 16000 kg 
PCS 20000-S2 PCS 20000-S2-DD Oranžová 300 20000 kg 16000 kg 40000 kg 28000 kg 20000 kg 
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